no CNPJ sob o nº 04.845.753/0001-59, na qualidade de instituição intermediária líder da Oferta (“Coordenador Líder”) comunicam, 

na data deste anúncio de início (“Anúncio de Início”), o início da oferta pública primária de distribuição de, inicialmente, 4.000.401 

(quatro milhões e quatrocentas e uma) cotas, todas nominativas e escriturais, sem considerar o Lote Adicional (conforme definido 

no Prospecto), em série única, da  3ª  (terceira) emissão da Classe, todas com valor unitário de R$ 99,99 (noventa e nove reais e 

noventa e nove centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primaria (conforme definido no Prospecto), realizada nos termos